1

Протокол
открытого аукциона на понижение цены контракта

№ 23-11/А по выбору Исполнителя на право заключения контракта на оказание услуг по техническому
сопровождению программного обеспечения, предоставлению неисключительных прав на использование

программного обеспечения (далее – открытый аукцион, аукцион)

г. Красноярск            07 апреля 2011 г.

Время проведения аукциона: с 13–30 час. до 13-40 час.
пр. Свободный, 79, ауд. 52-03

Присутствовали:

Зам. председателя комиссии:  Довженко Н.Н., проректор – директор Института нефти и газа;
Члены комиссии:  Цибульский Г.М., директор Института космических и

информационных технологий;
Янаев Е.Ю., директор Центра энергоэффективности СФУ;
Горемыкина Н.Г., начальник управления логистики и размещения
заказа;
Исхакова В.Р., зам. начальника административно-правового
управления;
Брунов С.Б., начальник отдела экономической безопасности;
Поздняков В.А., зав. кафедрой геофизики ИНиГ;
Твердохлебов В.П., зав. базовой кафедрой химии и технологии
природных энергоносителей и углеродных материалов ИНиГ.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – университет),
660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@lan.krasu.ru.

Размещение заказа в форме открытого аукциона на понижение цены контракта № 23-11/А по выбору
Исполнителя на право заключения контракта на оказание услуг по техническому сопровождению программного
обеспечения, предоставлению неисключительных прав на использование программного обеспечения (далее –
открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами размещения заказов на поставки
товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет»
(далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный
университет» www.sfu-kras.ru.

Начальная (максимальная) цена контракта: 4 324 000 рублей.
На открытый аукцион подал заявку следующий участник размещения заказа:

№
Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес участника размещения

заказа
Дата и время
поступления

заявки

1

Общество с ограниченной
ответственностью научно-
производственный центр
«ГеоТЭК»

450077, г. Уфа, ул. Карла Маркса, 37, корп. 4,
оф. 514

04.04.2011
14:51

При проведении аукциона представитель Общества с ограниченной ответственностью научно-

производственный центр «ГеоТЭК» не присутствовал.

В случае, если при проведении аукциона не присутствовал ни один участник аукциона, аукцион

признается несостоявшимся.

Подписи:

Зам. председателя комиссии:  Довженко Н.Н., проректор – директор Института нефти и газа;

Члены комиссии:  Цибульский Г.М., директор Института космических и

информационных технологий;

mailto:goszakaz@lan.krasu.ru
http://www.sfu-kras.ru/

 2

Янаев Е.Ю., директор Центра энергоэффективности СФУ;

Горемыкина Н.Г., начальник управления логистики и размещения
заказа;

Исхакова В.Р., зам. начальника административно-правового
управления;

Брунов С.Б., начальник отдела экономической безопасности;

Поздняков В.А., зав. кафедрой геофизики ИНиГ;

Твердохлебов В.П., зав. базовой кафедрой химии и технологии
природных энергоносителей и углеродных материалов ИНиГ.

Ректор
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»                                                             Е.А. Ваганов

	г. Красноярск 07 апреля 2011 г.
	г. Красноярск 07 апреля 2011 г.
	г. Красноярск 07 апреля 2011 г.